
得意先様各位
株式会社日本緑十字社

大阪市西区京町堀3丁目3-23

TEL　06-6441-3821

FAX　06-6441-2773

以上

　　　・台紙デザインの変更

2025年1月

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社では、誠に勝手ながら、諸般の事情により、下記の通りパッケージデザインを変更させていただきます。
「品番」「JANコード」「価格」等の変更はございません。

パッケージデザイン変更のお知らせ

　　　・ピタッと冷却ベスト（各種）

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

記

＜注文コード＞

敬具

＜製品名＞

＜変更内容＞

　　　・375647　・375664　・375669　・375860

　　　

＜実施日＞

　　　2025年2月3日出荷分より、新仕様に変更

変更前 変更 変更 変更後

37564 375664

375669 375860


